



Rudina Cali

Pasticcera

Sono una pasticcera organizzata, entusiasta e laboriosa con molti anni di esperienza. Ho buone capacità di relazionarmi con le persone, adattarmi a nuove situazioni e applicare le conoscenze e le competenze maturate in posizioni precedenti. Sono onesta, responsabile e affidabile e lavoro molto bene sia come parte di un team che in modo indipendente.

Informazioni

Telefono

0892034448

Email

rudina.cali.77@gmail.com

Indirizzo

109,131 Parnellstreet Dublin 1

Formazione

2014

Corso di lingua inglese

ISI Learning - Mary's Abbey, Dublin 7

2014

Attestato HACCP

Gresham Hotel - O'Connell Street, Dublin 1

2014

Corso "Addetto qualificato Pasticcere"

Università dei Sapori - Via Fontivegge 55 (PG)

Lingue

Inglese, Italiano e Albanese

Patente

Categoria B

Hobby

Nel tempo libero mi piace cucinare e socializzare con gli amici

Esperienze lavorative

- dicembre 2017 - oggi**
Winn's Hotel - Lower Abbey street, Dublino
Pasticcera
Preparazioni di prodotti dolciari, torte di compleanno, focaccine, pane, biscotti per il bar ecc.
- marzo 2016**
KSG / Oly's Bar e Ristorante - Customs House Quay, Dublino
Chef de Partie
Preparazione di antipasti e dolci per pranzo e cena
- 2015 - 2017**
Arnotts Quality food - Hanry Street, Dublino
Pasticcera
Preparazione, focaccine, pane, torte, ecc.
- Marzo 2007 - Settembre 2014**
Pizzeria Pasticceria Europa S.A.S. - Italia
Pasticcera
Preparazione e cottura di croissant, pasticcini e torte per feste, matrimoni ecc.
- Giugno 2005- Gennaio 2007**
La Castangia - Italia
Pasticcera
- Novembre 2002 - Aprile 2004**
Fittuccia di Fittuccia - Italia
Pasticcera
- 2000 - 2002**
Lo Scugnizio Pizzeria / Restaurant - Italia
Cuoca
Preparazione e cottura di pizze e primi piatti